

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No.su.: 23.09.2014 / 9830

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

BİTKİ ADI	ZARARLI ADI	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
Şeftali	Dut kabuklubiti (<i>Pseudulacaspis pentagona</i>)	50 ml/100 l su larva	14 gün
Patlıcan	Tütün beyazıneği (<i>Bemisia tabaci</i>)	50 ml/da larva	3 gün
Biber (Sera)	Tütün beyazıneği (<i>Bemisia tabaci</i>)	50 ml/100 l su larva	3 gün
Pamuk	Tütün beyazıneği (<i>Bemisia tabaci</i>)	50 ml/da larva	28 gün
Domates (Sera)	Tütün beyazıneği (<i>Bemisia tabaci</i>)	50 ml/100 l su larva	1 gün
Zeytin	Zeytin karaköşnelli (<i>Saissetia oleae</i>)	50 ml/100 l su larva	14 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN ÖZELLİKLERİ:

Böcek regülatörü etkisini 20-30 gün korur. Larvalar ve nimflerin gelişimi engellenir ve dönem değiştirme sırasında ölürlür.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakinden karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamının tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Şeftalide dut kabuklubiti karşı uygulama birinci ve ikinci döllere karşı yapılır. İlk larva çıkışında ve bundan 20 gün sonra olmak üzere iki uygulamalı olarak yapılır. Ancak ikinci dölede bazı şeftali çeşitlerinin hasat dönemine gelmiş olması göz önünde bulundurulmalıdır.

Domates, biber ve patlıcanda tütün beyazıneğine karşı beyazınekle ilgili buluşık olduğu saptanan alana köşgenler yönünden girilir. Her beş adımda bir alt, orta ve üst yapraklardan olmak üzere 50 yaprak toplanır.

Yaprak başına 5 larva+pupa olduğunda kimyasal mücadele uygulanır.

Pamukta tütün beyazıneğine karşı beyazınekle yoğunluğunda dikkate alındığında yaprak başına 10 larva+pupa olduğunda mücadele başlanmalıdır.

Zeytin karaköşneline karşı uygulama zamanı, aktif larva çıkışına göre saptanır. Yapılan kontrollerde 80-100 cm'lik sürgünde ortalama 4-6 adet ergin dişi köşnile ulaşıldığında Mayıs ayının sonlarından itibaren ve % 50'nin açıldığı devrede birinci uygulama, % 90'nin açıldığı devrede ise ikinci uygulama yapılmalıdır. Ancak zararlıların % 50-90 açılışının olduğu dönemde, bahçede diğer zararlılara (Zeytin kabuklubiti vs.) karşı yapılan uygulamalar bu zararlıyı baskı altına aldığından, bir uygulama yeterlidir.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

SPİRONN'ün bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 7C olarak sınıflandırılmış bir insektisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için SPİRONN'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamaların tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 7C hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

Alkali özellikler dışındaki fungisit, insektisit ve yaprak gübresiyle karıştırılmadan önce ön karıştırma denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR SAN. VE TİC. A. Ş.

SPIRONN

Emülsiyon Konsantr (EC)

Grubu	7C	İnsektisit (Böcek İlacı)
-------	----	--------------------------

100 g/l Pyriproxyfen

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELERİN İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLİDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE 1/4'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 SEFER TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.

Gözlerle teması halinde gözleri bol suyla çok iyi yıkayın. İyi bir yıkama sağlamak için göz kapakları göz bebeğinden açık tutulmalıdır. Tahriş gelişirse tıbbi yardım sağlayın.

Deriyle teması halinde ilaç bulaşmış giysileri çıkarın. Hemen su ve sabunla yıkayın.

Solumaması halinde hastayı temiz havaya çıkarın. Semptomlar devam ederse tıbbi yardım sağlayın.

Yutulması halinde hastanın ağzını çalkalamasını sağlayın. Hastayı kusturmaya çalışmayın. Tıbbi yardıma başvurun.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Aralık 2017

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ

GENEL MÜDÜRÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

Genel Müdür Yardımcısı V.

Net Miktarı:
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Pyriproxyfen, Xylol, Calcium dodecylbenzen sulphonate



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H312: Cilt ile teması halinde zararlıdır.

H332: Solumaması halinde zararlıdır.

H315: Cilt tahrişine yol açar.

H318: Ciddi göz hasarına yol açar.

H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.

H226: Alevlenir sıvı ve buhar.

ÖNLEM İFADELERİ:

P210: Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. Sigara içilmez.

P261: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P264: Eleğirmeden sonra bol su ile iyice yıkayın.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Balklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.

Tavsiyeye uygun kullanıldığında fitotoksik değildir.

Bittki koruma ürününü serin, kuru ve iyi havalandırılan yerlerde muhafaza ediniz.

Bittki koruma ürününü kendi ambalajında, ağzı kapalı olarak saklayınız.

Anlra zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörür (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

SAN. VE TİC. A. Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

Merkez: Topraklı Sok. No:16 Anadoluhisari / ISTANBUL

Tel: (0216) 308 65 87 - 90 Fax: (0216) 308 65 84

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

ve ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Topraklı Sok. No:16 Anadoluhisari Beykoz/İSTANBUL

Akçınlar Y.D. 30 30138/8 Merkez Tic. Sic. No: 68 Kaahay

Şube T.aret S.ri No: 1477 - 44624 Antalya

Merkez T.aret S.ri No: 3022 0188-08811111

Antalya Şube T.aret S.ri No: 2 8 0188-08811111

Uğur Taşkan
Ziraat Mühendisi
Ruhsatlandırma